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Etats et rapports déposés auprés du greffier de la Chambre

Les documents suivants, remis au greffier de la Chambre, sont déposés
sur le bureau, suivant article 40 du Réglement, savoir:

Par M. Balcer, membre du conseil privé de la reine,—Réponse a une
adresse a Son Excellence le Gouverneur général (*Avis de motion n° 47), en
date du 17 février 1960, demandant la copie de tous télégrammes, correspon-
dance et autres documents échangés depuis le 1°" janvier 1955 entre le gouver-
nement fédéral et tout gouvernement provincial ou municipal, sollicitant de
donner une existence effective a la Loi sur I'aide aux améliorations municipales.

Par M. Balcer,—Réponse et réponse supplémentaire 4 une adresse 3 Son
Excellence le Gouverneur général (*Avis de motion n° 49), en date du 22 fé-
vrier 1960, demandant la copie de tous télégrammes, correspondance et autres
documents échangés depuis le 1°* janvier 1957 entre le gouvernement fédéral
et des gouvernements provinciaux ou municipaux et tout groupement, relati-
vement a I'établissement, par le gouvernement fédéral, d’une banque ou d’un
autre organisme en vue de procurer des préts aux municipalités canadiennes
et (ou) aux gouvernements provinciaux.

Par M. Balcer,—Réponse 3 un ordre de la Chambre (Question n° 441), en
date du 3 juin 1959, demandant I’état suivant: 1. Y a-t-il présentement des
citoyens américains employés a quelque titre que ce soit dans quelque division
des ministéres suivants: a) Affaires extérieures, b) Citoyenneté et Immigra-
tion, ¢) Justice, d) Commerce, e) Transports? Dans le cas de l’affirmative,
combien?

2. Quels sont les noms de chacun de ces fonctionnaires, la division ou il
est employé, le poste et les attributions qui lui ont été assignés?

3. A quelle date et en vertu de quelle autorité chacun a-t-il été nommé i
ce poste?

4. L’un ou l'autre de ces fonctionaires a-t-il prété a) le serment d’allé-
geance, b) le serment d’office?

5. Dans le cas de I'affirmative, lequel, & quelle date et quel poste occupait-il
alors?

6. A quelle date chacun est-il entré au service de I’Etat canadien, quand
a-t-il été affecté a d’autres postes, quelles étaient la nature et les fonctions de
chaque poste et en vertu de quelle autorité chacun a-t-il été nommé a ces
divers emplois?

7. Depuis combien de temps chacun résidait-il au Canada et quels postes
chacun avait-il occupés avant sa nomination au ministére?

Par M. Balcer,—Réponse 3 un ordre de la Chambre (Question n° 443), en
date du 3 juin 1959, demandant I’état suivant: 1. L’'un ou lautre des postes
présentement ou autrefois détenus par des citoyens américains dans quelque
division des ministéres suivants: a) Affaires extérieures, b) Citoyenneté et
Immigration, ¢) Justice, d) Commerce, e) Transports, ressortit-il (i) a Yéche-
lon des décisions d’ordre administratif, (ii) au rang de haut fonctionnaire?

2. Dans le cas de l'affirmative, a) quel est le nom de chaque fonctionnaire
intéressé, b) quel poste chacun occupe-t-il, quelles fonctions lui sont confiées
et quels sont les divisions et ministéres en cause?

Par M. Fleming (Eglinton), membre du conseil privé de la reine,—Rapport
du surintendant des assurances concernant les sociétés de préts et de fiducie
pour I'année terminée le 31 décembre 1958, conformément & I’article 9 de la Loi
sur le département des assurances, chapitre 70 des Statuts revisés du Canada
(1952).
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